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5. Fondi limit:2.550.000 (Dy milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë ) Lekë pa t.v.sh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2.880.000 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nënkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës09.11.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   “ALMedical” sh.p.k 

Adresa  Rruga Konf.Pezës, Banesa nr.1, ish Magazinat e ESKUT, Tiranë 

Nr. NIPT         K21511002I 

 

 

TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Autoriteti Kontraktor :Tirana Parking,   

Rruga “Ali Begeja” Tiranë  

Tel/Fax : +355 4 2211111  

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit : “Kërkesë për Propozim” 

 

3- Objekti i Prokurimit: “Blerje kamionçine” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89757-10-12-2018 

 

5- Fondi limit total: Fondi limit 1,230,667(njëmilion e dyqind e tridhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6- Vlera totale e kontratës: është 1,215,000 (njëmilion e dyqind e pesëmbëdhjetëmijë) lekë pa 

TVSHdhe 1,458,000 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë me TVSH. 

 

7-  Data e lidhjes se kontratës : 14.11.2018 

 

8- Kontraktori, adresa, Nipt:“LUAR Bros” sh.p.k.i regjistruar me Nr.Nipti L72322004M,  

me adresë:TIRANE, Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

Adresa   ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al 
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2.  Llojiiprocedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës:« Mirembajtje rutine e dimerore me performance rruga Libonik – Lozhan – 

Grabove  + rruga Lin – Pogradec  + rruga Voskop – Voskopoje 72km» 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF- 73808 – 06 - 06 - 2018 

 

5. Fondi limit 40.030.784 lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vl 45,635,093.8 leke (me TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës14.11.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ”2-T”shpk  

Adresa   Rruga ”Asim Vokshi” Nd.14,H.4, Ap.4 Tirane 

Nr. NIPT                     K01731001M 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor, AlbpetrolshaPatos,  

adresa, nr.tel: RrugaFier – Patos km 7,  

Tel.03813662,  

e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit :Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje kushineta“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82241-08-07-2018 

 

5. Fondi limit: 7 256 885 (shtate milion e dyqind e pesedhjete e gjashte mije e teteqind  tetedhjete e 

pese) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 7 436 628(shtate milion e katerqind e tridhjete e gjashte 

mije e gjashteqind e njezet e tete) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes se kontrates: 14/ 11/ 2018. 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria“Alen-Co”shpk, Fier,  
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